
( 管理番号：23-0063 )

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび下記項目につきまして、現行試薬の販売中止に伴い、同等の性能を有す

る試薬に変更させていただきますので、取り急ぎご案内申し上げます。

　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

■ 変更内容

※その他、検査要項に変更はございません。

■相関性測定結果

（メーカー検討資料）

■ 変更期日

２０２３（Ｒ５）年６月１６日(金)ご依頼分より

マイコプラズマ ＩｇＭ 同左検査項目名

試薬メーカー名 富士レビオ株式会社 同左

免疫クロマト法 酵素免疫測定法（ＥＩＡ）検査方法

４４５ 同左項目コード

検査内容変更のお知らせ 2023年05月　C  

新 現

記

陽性

陰性
新試薬

小計

小計

６４

６３

陽性 陰性

現試薬

６０ ４

６７ ６０ １２７

７ ５６ 陽性一致率：90％ (60例/67例)

陰性一致率：93％ (56例/60例)

全体一致率：91％ (116例/127例)

 1/1


